[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2020 года

 № 135
	О внесении изменений             в схему дислокации дорожных знаков                     в Кусинском сельском поселении

На основании ст. 6, ст. 21 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 14 закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в схему дислокации дорожных знаков в Кусинском сельском поселении.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» и на сайте кусинское рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы администрации
       Б.Б.Гласман
Разослано: дело – 2, администрация Киришского муниципального района.